
UCHWAŁA NR 160/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 2 600 000 zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
     2 600 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE      2 600 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      2 200 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
§ 6230 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

       400 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 400 000 zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
       400 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        400 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        400 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 2 255 000 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 55 000 zł
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 200 000 zł

§ 4. 
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 55 000 zł

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 55 000 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 87 264 105 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 31 981 151 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 137 954 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 145 000 zł

Id: C7D3D665-F0AA-4F81-97B9-A02F53ED56F2. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia 2 200 000 zł
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie:

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 8. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C7D3D665-F0AA-4F81-97B9-A02F53ED56F2. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana
planu 2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2019

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
 754

75412
6060

Zakup 2 średnich samochodów
pożarniczych dla OSP Jazgarzew i

Piaseczno.
2019 2 200 000 0 0 2 200 000 2 200 000

2.
 754

75412
6060

Zakup specjalnego samochodu z
podnośnikiem dla OSP Złotokłos.

2019 0 400 000 400 000 0 0

2 200 000 400 000 400 000 2 200 000 2 200 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

1.Zakup 2 średnich samochodów pożarniczych dla Ochotniczych Straży Pożarnych w Jazgarzewie i Piasecznie przyczyni się do
zwiększenia bezpieczeństwa mieszakańców z Gminy Piaseczno.

2.Zmniejsza  się środki w dz.754 rozdz.75412 § 606 w wysokości 400 000,00 zł  z uwagi na udzielenie dotacji dla OSP Złotokłos
na zakup specjalnego samochodu pożarnczego z podnośnikiem .

                                               RAZEM

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 160/VIII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Id: C7D3D665-F0AA-4F81-97B9-A02F53ED56F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej
zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 2 200 000 zł z przeznaczeniem na zakup 2 średnich
samochodów pożarniczych dla OSP Jazgarzew i Piaseczno, na które Gmina Piaseczno planuje wziąć
nisko oprocentowaną pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
Pożyczka będzie spłacana w latach 2019-2029. Zakup średnich samochodów pożarniczych dla jednostek
OSP w Piasecznie i Jazgarzewie znacznie podniesie ich możliwości operacyjne i zdolności
przeciwdziałania zagrożeniom dla ludzi, mienia i środowiska na terenie Gminy. Istotnym czynnikiem
determinującym potrzebę zakupu nowych samochodów pożarniczych jest wiek samochodów. W OSP
Piaseczno jeden z pojazdów jest z roku 2013, drugi z roku 1999, natomiast w OSP Jazgarzew jeden
z pojazdów jest z roku 2015, drugi z roku 2005. Pojawiają się również problemy z dostępnością części
zamiennych oraz usługami remontowymi dla marki pojazdów (Star), którą używają wymienione
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej.

Jednocześnie zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 400 000 zł na zadaniu "Zakup specjalnego
samochodu z podnośnikiem dla OSP Złotokłos". Środki przeznacza się na udzielenie dotacji dla OSP
Złotokłos na zakup specjalnego samochodu pożarniczego z podnośnikiem.

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę
55 000 zł, zwiększa się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę
2 200 000 zł oraz zwiększa się rozchody z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
o kwotę 55 000 zł.

Id: C7D3D665-F0AA-4F81-97B9-A02F53ED56F2. Podpisany Strona 1




